
 
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky:  

„Vybavení sportovní haly Chrudim, I. etapa, část 2“ 

Část 4 Vybavení sportovní haly Chrudim, I. etapa – dodávka interiérového vybavení 

 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Zadavatel: 

Město Chrudim 

Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 

IČ: 00270211, DIČ: CZ00270211  

Zastoupené: Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města  

E-mail: urad@chrudim-city.cz  

ID datové schránky: 3y8b2pi 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění pro Část 4 zakázky, kdy je zadavatelem město Chrudim, je dodávka interiérového 

vybavení do nově zrekonstruované sportovní haly Chrudim.  

 

V rámci této zakázky se počítá s dodávkou nového zařízení, a to barových stoliček, sedací soupravy 

čalouněné s nožičkami, křesel kancelářských čalouněných, konferenčních židlí, lékařského lehátka a 

lékové skříně kovové, a to vč. montáže u vybraných dodávek – dle přílohy č. 6d této části zakázky, 

dopravy do místa plnění určeného zadavatelem, a předání veškerých dokumentů nutných k předání 

předmětu koupě. 

 

Dodávané zboží bude nové, plně funkční a kvalitativně i kvantitativně odpovídající technické specifikaci, 

bude dodáno ve standardní jakosti a balení, které odpovídá platným předpisům a normám, s veškerými 

povoleními nutnými pro prodej a provoz, se všemi průvodními doklady a v souladu se zákony a 

směrnicemi ČR a EU.  

 

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je doprava na místo plnění, uvedení dodávky k jeho řádnému 

užívání, případně zaškolení pověřeného pracovníka, uživatelská dokumentace, návod k použití a údržbě 

(tištěná i elektronická podoba), technická dokumentace, záruční listy, zabezpečení záručního servisu. 

Požadované doklady musí být předloženy v českém jazyce. Součástí nabídky dodavatele musí být 

podrobná a přesná specifikace nabízeného předmětu veřejné zakázky minimálně v rozsahu doplněných 

parametrů požadovaných v Příloze č. 6d této zadávací dokumentace – Technické specifikaci předmětu 

plnění. Tato podrobná technická specifikace nabízeného předmětu plnění bude součástí kupní smlouvy. 

 

Pozn.: pokud je odkazováno na normy, myslí se tím jejich verze v aktuálním platném znění. Pokud na 

některé detaily zpracování existují normy přísnější, než uvedené, je prodávající povinen přednostně 

dodržet tyto přísnější normy. 

 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 

Cena sjednaná v kupní smlouvě: nebyla sjednána, smlouva nebyla uzavřena. 

 



 
  

 

 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka na dodávky byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zákona, dělená na 2 

části, zahájena dne 25.1.2024 odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku 

veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2024-005336, uveřejněné v zveřejněné v TEDu pod 

č. 2024/S 021-060010. 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Ostatní nabídky byly podány v rámci druhé části zakázky. 

 

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 

VYLOUČENÍ 

Ze zadávacího řízení nebyl v rámci této části vyloučen žádný účastník. 

 

7. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

Dodavatel nebyl vybrán, zadávací řízení v této části bylo zrušeno. 

 

Odůvodnění: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona 

ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel v zadávacích podmínkách veřejné zakázky stanovil, že 

ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle kritéria nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH.  

Zadavatel v zadávacích podmínkách dále stanovil, že pro hodnocení bude rozhodná celková nabídková 

cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu Kupní smlouvy účastníka zadávacího řízení. 

Pro hodnocení nabídek bylo sestaveno pořadí nabídek. Nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější a umístí se jako první v pořadí. Ostatní nabídky 

byly řazeny vzestupně dle výše jejich celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELE/Ů 

Účastník předložil nepředpokládá plnění poddodavatelem. 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM 

 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Ev. č. v E-ZAK Obchodní firma/jméno účastníka Adresa sídla, IČ 

5 IG SERVICE s.r.o. 
Čáslavská 328, 537 01 Chrudim, IČ: 

26010674 



 
  

 

 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Zadávací řízení bylo v této části zrušeno, protože byla podána pouze jedna nabídka, a to dle ustanovení 

§ 127 odst. 2 písm. h) zákona. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

Nerelevantní. Nabídky byly přijímány elektronicky. 

 

14. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

 

Nerelevantní. Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI  

Veřejná zakázka byla rozdělena na 4 části, a to na: 

Část 1 Vybavení sportovní haly Chrudim, I. etapa, část 2 – dodávka gymnastického vybavení  

Část 2 Vybavení sportovní haly Chrudim, I. etapa, část 2 - dodávka gymnastických koberců  

Část 3 Vybavení sportovní haly Chrudim, I. etapa, část 2 - dodávka vybavení tělocvičny a posilovny  

Část 4 Vybavení sportovní haly Chrudim, I. etapa, část 2 - dodávka interiérového vybavení 

 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE 

§ 78 ODST. 3 ZZVZ 

Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval. 

V Chrudimi, dne  

 

 

                      ………………………………………………………….            

Ing. František Pilný, MBA 

 starosta města 


		2025-04-04T11:21:18+0200
	Ing. František Pilný, MBA




